СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 мая 2023 года № 55-7-13

Об аренде транспортного средства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области,  Решением Собрания Депутатов Лебяженского сельсовета от 27.04.2023г. №52-6-12 «О списании транспортного средства ВАЗ 21310», Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. Арендовать  для нужд Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области транспортное средство.

     2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета Курского района                                Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                             В.Ю. Тимонов

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ËÅÁßÆÅÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ÊÓÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

от 16

ма

я

2023

года

№

55

-

7

-

13

Об аренде

транспортного средства

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ëåáÿæåí

ñêèé ñåëüñîâåò»

Êóð

ñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè,

Ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ Äåïóòàòîâ Ëåáÿæåíñêîãî

ñåëüñîâåòà îò 27.04.2023ã. ¹52

-

6

-

12 «

Î ñïèñàíèè òðàíñïîðòíîãî ñðåäñòâà ÂÀÇ

21310

»,

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

Ëåáÿæåí

ñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà

ÐÅØÈËÎ:

1.

Àðåíäîâàòü  äëÿ íóæä Àäìèíèñòðàöèè Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè òðàíñïîðòíîå ñðåäñòâî.

2.  Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà

Êóðñêîãî ðàéîíà

Å

.Â.

Ñàìñîíåíêî

Ãëàâà Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà

Курского района

В.Ю.

Тимонов